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REFERAT FRA STYREMØTE I RAKKESTAD VENSTRE, AVHOLDT I 
RAKKESTAD RÅDHUS DEN 18. APRIL 2007 KL 18.30 

 
 
 

Jan Tore Gjøby, Heidi F. Lyngstad og Elin Gjerberg var til stede på møtet. Jan Tore Gjøby 
ledet møtet. 
 
 
Sak 01/07: Gruppene for politiske hovedområder 
Jan Tore Gjøby orienterte om at vi må få på plass gruppene for de fire politiske 
hovedområdene i Venstre. Gruppene jobber videre for å utvikle arbeidet på sitt felt. Jan Tore 
Gjøby påpekte viktigheten av at sakene blir løsninger på problemene, ikke bare problemer. 
 
Vedtak: Styret foreslår Alban Gjegji som leder for miljøgruppa, Bjørn Erik Studsrud som 
leder for Småbedrifts-gruppa, Jan Tore Gjøby som leder for gruppa for sosialt ansvar og Elin 
Gjerberg som leder for skolegruppa. Lederne tar kontakt med resterende medlemmer av 
gruppa, og tar ansvar for videreutvikling av sakene. Elin Gjerberg har sendt ut e-post til 
gruppelederne. 
 
 
Sak 02/07: Unge Venstre 
Jan Tore Gjøby informerte om at vi bør gjøre en innsats for å få dannet et Unge Venstre i 
Rakkestad. Det ble framlagt forslag om å utvikle et separat partiprogram som er rettet mot 
ungdom.  
 
Vedtak: Elin Gjerberg tar kontakt med Unge Venstre sentralt for å få råd og tips om hvordan 
dette kan gjøres. Vi ønsker å trykke et program som er rettet mot unge. Heidi Fjellbraaten 
Lyngstad og Elin Gjerberg jobber videre med Unge Venstre. 
 
 
Sak 03/07: Bilder 
Jan Tore Gjøby informerte om at vi bør ta bilder av listetopper og styret i Rakkestad Venstre, 
for å legge dette ut på internett, trykke i program osv. Jan Tore Gjøby framla forslag på om å 
undersøke om Iris Gatterman Olsen kan fotografere. 
 
Vedtak: Jan Tore Gjøby tar kontakt med Iris Gatterman Olsen for å spørre om hun kan ta 
bilder på en av de førstkommende samlingene. 
 
 
 
 



Sak 04/07: Stem! 
Møteleder framla forslag på å danne en tverrpolitisk gruppe som skal jobbe for å få folk i 
Rakkestad til å stemme. Det var 56 % oppslutning ved forrige valg, vi må få flere til å 
stemme. Jan Tore Gjøby foreslår også at vi kan lage en tverrpolitisk nettside med informasjon 
om politikken i Rakkestad. 
 
Vedtak: Jan Tore Gjøby jobber videre for å få dannet denne en gruppe, som ved 
markedsføring gjennom eksempelvis presse og brev til hver husstand med referanser til 
nettsiden og informasjon om for eksempel verdien av å stemme blankt, oppmuntrer flere til å 
stemme. 
 
 
Sak 05/07: Venstre pluss 
Jan Tore Gjøby foresår aktiv bruk av Venstre pluss som er Venstres elektroniske møteplass. 
Rakkestad Venstre har et eget område på denne siden. 
 
Vedtak: Styret foretrekker aktiv bruk av denne siden, vi diskuterer og legger inn innlegg på 
eget område slik at vi ikke trenger å møtes så ofte.  
 
 
 
 
Elin Gjerberg, sekretær 

 
 

 
 


